Директору МАОУ «СОШ № 2»

                Ж.В. Мочаловой

                от

                                                                                 ____________________________________
        фамилия, имя, отчество

                проживающей (го) по адресу: р.п. Крестцы

                                                                                 __________________________________

                Тел: ______________________________
                                                                                                (для связи: дом. или мобильный)

заявление

     Прошу принять моего ребенка ___________________________________________
                                                                (фамилия, имя, отчество)

_______________________,  «________» __________________________ _____________ г. рождения
                                          число           месяц                                            год

в лагерь дневного пребывания  «Звёздочка»  при школе на __июнь__ 2025г.

             (летний месяц)

Даю свое согласие на витаминизацию третьих блюд, фото и видеосъемку,  размещение на

официальных госпабликах моего ребенка.

« _______»   __________________ 20_____г.               ____________________              ______________________

    Число              месяц                                                                    подпись                           расшифровка подписи

Директору МАОУ «СОШ № 2»

                Ж.В. Мочаловой

                от

                                                                                 ____________________________________
        фамилия, имя, отчество

                проживающей (го) по адресу: р.п. Крестцы

                                                                                 __________________________________

                Тел: ______________________________
                                                                                                (для связи: дом. или мобильный)

заявление

     Прошу принять моего ребенка ___________________________________________
                                                                (фамилия, имя, отчество)

_______________________,  «________» __________________________ _____________ г. рождения
                                          число           месяц                                            год

в лагерь дневного пребывания  «Звёздочка» при школе на __июнь_ 2025г.

             (летний месяц)

Даю свое согласие на витаминизацию третьих блюд, фото и видеосъемку,  размещение на

официальных госпабликах моего ребенка.

« _______»   __________________ 20_____г.               ____________________              ______________________

    Число              месяц                                                                    подпись                           расшифровка подписи

Директору МАОУ «СОШ № 2»

                Ж.В. Мочаловой

                от

                                                                                 ____________________________________
        фамилия, имя, отчество

                проживающей (го) по адресу: р.п. Крестцы

                                                                                 __________________________________

                Тел: ______________________________
                                                                                                (для связи: дом. или мобильный)

заявление

     Прошу принять моего ребенка ___________________________________________
                                                                (фамилия, имя, отчество)

_______________________,  «________» __________________________ _____________ г. рождения
                                          число           месяц                                            год

в лагерь дневного пребывания  «ТОНУС»     при школе на  июнь____ 2025г.
                                                                                                                                                   (летний месяц)

Даю свое согласие на витаминизацию третьих блюд, фото и видеосъемку,  размещение на

официальных госпабликах моего ребенка.

« _______»   __________________ 20_____г.               ____________________              ______________________

    Число              месяц                                                                    подпись                           расшифровка подписи

Директору МАОУ «СОШ № 2»

                Ж.В. Мочаловой

                от

                                                                                 ____________________________________
        фамилия, имя, отчество

                проживающей (го) по адресу: р.п. Крестцы

                                                                                 __________________________________

                Тел: ______________________________
                                                                                                (для связи: дом. или мобильный)

заявление

     Прошу принять моего ребенка ___________________________________________
                                                                (фамилия, имя, отчество)

_______________________,  «________» __________________________ _____________ г. рождения
                                          число           месяц                                            год

в лагерь дневного пребывания  «ТОНУС»     при школе на  июнь____ 2025г.
                                                                                                                                                   (летний месяц)

Даю свое согласие на витаминизацию третьих блюд, фото и видеосъемку,  размещение на

официальных госпабликах моего ребенка.

« _______»   __________________ 20_____г.               ____________________              ______________________

    Число              месяц                                                                    подпись                           расшифровка подписи

Директору МАОУ «СОШ № 2»

                Ж.В. Мочаловой

                от

                                                                                 ____________________________________
        фамилия, имя, отчество

                проживающей (го) по адресу: р.п. Крестцы

                                                                                 __________________________________

                Тел: ______________________________
                                                                                                (для связи: дом. или мобильный)

заявление

     Прошу принять моего ребенка ___________________________________________
                                                                (фамилия, имя, отчество)

_______________________,  «________» __________________________ _____________ г. рождения
                                          число           месяц                                            год

в лагерь дневного пребывания  «Солнышко»     при школе на  июнь____ 2025г.
                                                                                                                                                   (летний месяц)

Даю свое согласие на витаминизацию третьих блюд, фото и видеосъемку,  размещение на

официальных госпабликах моего ребенка.

« _______»   __________________ 20_____г.               ____________________              ______________________

    Число              месяц                                                                    подпись                           расшифровка подписи

Директору МАОУ «СОШ № 2»

                Ж.В. Мочаловой

                от

                                                                                 ____________________________________
        фамилия, имя, отчество

                проживающей (го) по адресу: р.п. Крестцы

                                                                                 __________________________________

                Тел: ______________________________
                                                                                                (для связи: дом. или мобильный)

заявление

     Прошу принять моего ребенка ___________________________________________
                                                                (фамилия, имя, отчество)

_______________________,  «________» __________________________ _____________ г. рождения
                                          число           месяц                                            год

в лагерь дневного пребывания  «Солнышко»     при школе на  июнь____ 2025г.
                                                                                                                                                   (летний месяц)

Даю свое согласие на витаминизацию третьих блюд, фото и видеосъемку,  размещение на

официальных госпабликах моего ребенка.

« _______»   __________________ 20_____г.               ____________________              ______________________

    Число              месяц                                                                    подпись                           расшифровка подписи

                                                                          ____________________________________
               фамилия, имя, отчество